



Wybrane dane finansowe
I kwartał 2018 roku

Skonsolidowane wybrane dane finansowe

	PLN (tys.)		EUR (tys.)	
	za okres od 01.01.2018 do 31.03.2018	za okres od 01.01.2017 do 31.03.2017	za okres od 01.01.2018 do 31.03.2018	za okres od 01.01.2017 do 31.03.2017
Przychody ze sprzedaży	2 497 102	2 687 394	597 622	626 564
Zysk na działalności operacyjnej	238 430	318 830	57 063	74 335
Zysk przed opodatkowaniem	236 520	323 208	56 605	75 356
Zysk netto	187 978	255 260	44 988	59 514
Całkowite dochody ogółem	184 241	272 242	44 094	63 473
Ilość akcji (w szt.)	99 195 484	99 195 484	99 195 484	99 195 484
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (zł)	1,73	2,33	0,41	0,54
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(56 228)	55 405	(13 457)	12 918
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(19 161)	(76 506)	(4 586)	(17 837)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	35 342	131 371	8 458	30 629
Przepływy pieniężne netto, razem	(40 047)	110 270	(9 584)	25 709
Środki pieniężne na początek okresu	1 085 885	641 895	259 881	149 657
Środki pieniężne na koniec okresu	1 037 353	745 503	248 266	173 813
	na dzień 31.03.2018	na dzień 31.12.2017	na dzień 31.03.2018	na dzień 31.12.2017
Aktywa trwałe	8 055 542	8 069 981	1 914 112	1 934 830
Aktywa obrotowe	3 883 488	3 668 063	922 772	879 442
Zobowiązania długoterminowe	2 258 822	2 336 621	536 729	560 220
Zobowiązania krótkoterminowe	2 059 175	1 958 016	489 290	469 447
Kapitał własny	7 621 033	7 443 407	1 810 867	1 784 605
Kapitał zakładowy	495 977	495 977	117 851	118 914
Kapitał udziałowców nie sprawujących kontroli	603 640	587 648	143 434	140 892

Jednostkowe wybrane dane finansowe

	PLN (tys.)		EUR (tys.)	
	za okres od 01.01.2018 do 31.03.2018	za okres od 01.01.2017 do 31.03.2017	za okres od 01.01.2018 do 31.03.2018	za okres od 01.01.2017 do 31.03.2017
Przychody ze sprzedaży	476 410	478 849	114 017	111 643
Zysk na działalności operacyjnej	59 516	61 606	14 244	14 363
Zysk przed opodatkowaniem	55 081	57 467	13 182	13 398
Zysk netto	45 693	45 374	10 936	10 579
Całkowite dochody ogółem	41 821	62 851	10 009	14 654
Ilość akcji (w szt.)	99 195 484	99 195 484	99 195 484	99 195 484
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (zł)	0,46	0,46	0,11	0,11
Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej	14 165	69 502	3 390	16 204
Przeptywy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(50 710)	(84 482)	(12 136)	(19 697)
Przeptywy pieniężne netto z działalności finansowej	(40 365)	(154)	(9 660)	(36)
Przeptywy pieniężne netto, razem	(76 910)	(15 134)	(18 407)	(3 528)
Środki pieniężne na początek okresu	572 711	326 031	137 065	76 014
Środki pieniężne na koniec okresu	495 956	310 897	118 695	72 485
	na dzień 31.03.2018	na dzień 31.12.2017	na dzień 31.03.2018	na dzień 31.12.2017
Aktywa trwałe	5 848 990	5 770 410	1 389 804	1 383 493
Aktywa obrotowe	1 102 473	1 100 723	261 963	263 905
Zobowiązania długoterminowe	1 488 550	1 484 324	353 701	355 876
Zobowiązania krótkoterminowe	658 836	624 553	156 549	149 741
Kapitał własny	4 804 077	4 762 256	1 141 518	1 141 781
Kapitał zakładowy	495 977	495 977	117 851	118 914

Wybrane pozycje rachunku zysków i strat oraz innych całkowitych dochodów, sprawozdania z sytuacji finansowej oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono na euro zgodnie ze wskazaną, obowiązującą metodą przeliczania:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursu obowiązującego na ostatni dzień okresu bilansowego:
kurs na 29.12.2017 roku wynosił 1 EUR - 4,1709 PLN (tabela nr 251/A/NBP/2017),
kurs na 30.03.2018 roku wynosił 1 EUR - 4,2085 PLN (tabela nr 64/A/NBP/2018),
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz innych całkowitych dochodów i sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym:
kurs średni w okresie 01.01.2017 - 31.03.2017 roku wynosił 1 EUR - 4,2891 PLN,
kurs średni w okresie 01.01.2018 - 31.03.2018 roku wynosił 1 EUR - 4,1784 PLN.

Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wcześniej kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany.